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A. OZNAKOWANIE OPAKOW AN 
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INFORMACJE ZAMIESZCZANE NA OPAKOW ANIU ZEWNF;TRZNYM 

Opakowanie - butelka HDPE - 50 ml i 200 ml 

I t. NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO WETERYNARYJNEGO 

Moxisolv LA I 00 mg/ml roztwor do wstrzykiwan dla bydfa 
Moksydektyna 

I 2. ZA w ARTOSC SUBST ANCJI CZYNNYCH 

I ml zawiera: 
Substancja czynna: 
Moksydektyna 
Substancja pomocnicza: 
Alkohol benzylowy (E 1519) 

100 mg 

70 mg 

I 3. POSTAC FARMACEUTYCZNA 

Roztw6r do wstrzykiwaii 

14. WIELKOSC OPAKOWANIA 

50 ml 
200 ml 

I 5. DOCELOWE GATUNKI ZWIERZJ\T 

Bydlo 

I 6. WSKAZANIA LECZNICZE 

I 1. SPOSOBIDROGAPODANIA 

Podanie podskome. 
Przed uzyciem nalezy przeczytac ulotk((. 

I 8. OKRESY KARENCJI 

Okresy karencji: 
Tkanki jadalne: I 08 dni. 
Mleko: Produkt niedopuszczony do stosowania u zwierz'!t produkuj'!cych mleko przeznaczone 
do spofycia przez ludzi. Nie stosowac u samic ciy:Zamych produkuj'!cych mleko przeznaczone 
do spofycia przez ludzi na 80 dni przed planowanym porodem. 

Okres karencji podano wyt'!cznie dla pojedynczego wstrzykniyciu w ucho. 
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I 9. SPECJALNE OSTRZEZENIA, JESLI KONIECZNE 

W przypadku tego produktu zidentyfikowano zagrozenia dla srodowiska i oboWi(!ZUj(! specja(ne Srodki 
ostroi:nosci . Przed ui:yciern nalei:y przeczytac ulotkl(. 

110. TERMIN W AZNOSCI SERII 

Terrnin wai:nosci (EXP){miesi(!c/rok} 
Zawartosc otwartego opakowania nalei:y zui:yc w ci(!gu 28 dni : 
Zawartosc otwartego opakowania nalei:y zui:yc do: - -----

111. WARUNKI PRZECHOWYW ANIA 

12. SPECJALNE SRODKI OSTROZNOSCI DOTYCZJ\CE USUW ANIA NIEZUZYTEGO 
PRODUKTU LECZNICZEGO WETERYNARYJNEGO LUB POCHODZ;\CYCH 
Z NIEGO ODPADOW, JESLI MA TO ZASTOSOWANIE 

Usuwanie odpad6w: nalei:y przeczytac ulotky. 

13. NAPIS ,,WYLi\CZNIE DLA ZWIERZi\T" ORAZ WARUNKI LUB OGRANICZENIA 
DOTYCZ;\CE DOST A WY I STOSOW ANIA, JESLI DOTYCZY 

Wyl(!cznie dla zwierz(!t. 
Wydawany z przepisu lekarza - Rp. 
Do podawania pod nadzorem lekarza weterynarii. 

14. NAPIS ,,PRZECHOWYW AC W MIEJSCU NIEWIDOCZNYM I NIEDOSTF;PNYM 
DLA DZIECI" 

Przechowywac w miejscu niewidocznym i niedostypnym dla dzieci. 

j 1s. NAZW A I ADRES PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO 

Birneda Animal Health Limited 
Unit 2/3/4 Airton Close 
Tallaght 
Dublin 24 
D24 FH9V 
Irlandia 

j 16. NUMERY POZWOLENIA NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU 

Pozwolenie nr: 

I 11. NUMER SERII 
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Nr serii (Lot) 
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INFORMACJE ZAMIESZCZANE NA OPAKOWANIU BEZPOSREDNIM 

Etvkieta - butelka HDPE - 50 ml i 200 ml 

I t. NAZW A PRODUKTU LECZNICZEGO WETERYNARY JNEGO 

Moxisolv LA I 00 mg/ml roztw6r do wstrzykiwaI'l dla bydfa 
Moksydektyna 

I 2. ZA w ARTOSC SUBSTANCJI CZYNNYCH 

I ml zawiera: 
Substancja czynna: 
Moksydektyna 
Substancja pomocnicza: 
Alkohol benzylowy (E 1519) 

JOO mg 

70 mg 

j 3. POSTAC FARMACEUTYCZNA 

Roztw6r do wstrzykiwan 

I 4. WIELKOSC OPAKOWANIA 

50 ml 
200 ml 

I 5. DOCELOWE GATUNKI ZWIERZt\ T 

Bydfo 

I 6. WSKAZANIA LECZNICZE 

I 7. SPOSOB I DROGA PODANIA 

Podanie podsk6me. 
Przed uzyciem nalezy przeczytac ulotk(( . 

I 8. OKRESY KARENCJI 

Okresy karencji: 
Tkankijadalne: 108 dni. 
Mleko: Produkt niedopuszczony do stosowania u zwierz'!t produkuj'!cych mleko przeznaczone do 
spozycia przez ludzi. Nie stosowac u samic ciyzarnych produkuj'!cych mleko przeznaczone do 
spozycia przez ludzi na 80 dni przed planowanym porodem. 

Okres karencji podano wyl'!cznie dla pojedynczego wstrzykniycia w ucho. 

15 



I 9. SPECJALNE OSTRZEZENIA, JESLI KONIECZNE 

W przypadku tego produktu zidentyfikowano zagrozenia dla Srodowiska j oboWi'!ZUj'! specjalne Srodki 
ostroznosci. 
Przed uzyciem nalezy przeczytac ulotky. 

f 10. TERMIN W AZNOSCI 

EXP {miesi'!c/rok} 
Zawartosc otwartego opakowania nalezy zuzyc w ci'!gu 28 dni . 
Zawartosc otwartego opakowania nalefy zuzyc do: _ _ _ _ _ _ 

I 11. WARUNKI PRZECHOWYW ANIA 

12. SPECJALNE SR OD KI OSTROZNOSCI DOTYCZ,\CE USUW ANIA NIEZUZYTEGO 
PRODUKTU LECZNICZEGO WETERYNARYJNEGO LUB POCHODZ,\CYCH 
Z NIEGO ODPADOW, JESLI MA TO ZASTOSOW ANIE 

13. NAPIS ,,WYL,\CZNIE DLA ZWIERZ,\T" ORAZ W ARUNKI LUB OGRANICZENIA 
DOTYCZJ\CE DOST A WY I STOSOWANIA, JESLI DOTYCZY 

Wyl'!cznie dla zwierz'!t. 
Wydawany z przepisu lekarza - Rp. 
Do podawania pod nadzorem lekarza weterynarii . 

14. NAPIS ,,PRZECHOWYW AC W MIEJSCU NIEWIDOCZNYM I NIEDOSTF;PNYM 
DLA DZIECI" 

Przechowywac w miejscu niewidocznym i niedostt(pnym dla dzieci . 

I 15. NAZW A I ADRES PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO 

Bimeda Animal Health Limited 
Unit 2/3/4 Airton Close 
Tallaght 
Dublin 24 
D24 FH9V 
Irlandia 

f 16. NUMERY POZWOLENIA NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU 

Pozwolenie nr: 

I 17. NUMER SERII 
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Lot 
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